lippi 1) el post multa concilia, tandem inLongobar-
idiamCIIITImagno triuinpho repedavil, et exaltatio-
nem S. Crucis (die 14.Septembiis) apuri Hoftarium
pi-opePapiam solemniler celebravit;» Mortaria vero
(quam esse Iocum a Bertholdo indicatum dubilari
iieqttit, cum iiullum in labulis geographieis oppidum
attt caslrum occurrat cui hoc nomen consonet) con-
•cessisse-Mediolanum eodem mense credibile esl.
Pagius ad ann. 1096, num. 15, refragalur, et Ber-
tholdum erroris arguit, producens chartam a Bou-
oheo descriptam, in qua sic legilur : <Notum fieri
volumus quod ven. papaUrbaiiusannoIncarn. Dom.
1096, siii autempotiiilicalus oetavo, III Idus Septem-
bris per Caslrum Tafasconein transiens, » etc. at-
que hinc probare contendil, non potuisse Urbanum
in feslo Exallalionis S. Ciucis apuri Mortariam
esse, cum tridtto antc degeret Tarascorie quattior
Ieucis ab Avenione riisiante. Allamen ciirn etistinin
bac charta eera Pisana sit adhibita, ril perspicuuni
Tu ex ponlificatus Urbani anno 8 ibidem expresso,
quein perperam einendantltim vuil Pagius anno 9,
aiqueideo charta haecperlineat ad anniim".1095,
quo priiiiiiin.in Gallias profectus est Urbanus, con-
deniuari erroris Bertholdus minime debei, .quieiim-
dem Urbani adventumad Castrum Morlariie sub
seijnenli anno 1096 ponit.

(8)Reclius Theclw. Eral hoececclesia illa ariqtiam
_eslivotempore accedebant metropolitani Mistse ad
divina ibidem mysteriacelebranda. Incipiebalaulem
hoc lenipi.is(doeente Herolrioa Puricellio etiam in
Bissert. Nazsir. cap. 100 relato) ipso Dominicae Re-
stirreciioiiis paschali die, quo arcam in speciem
arcae velens testamciili eflbfmalam solemni suppli-

A bomo de Magenla, et Joannes Aeuleus de Yicomer-

cato, et Mayfredtisde-Limidi.hoinines lliterati (II),
et tntorisi. ac plures urbani, et. plebeiani non ba-

benles suflicientiam, sequentes partium vulgi cla-

mores et laudes, iniraverunl ecclesias, beneficia

quarum susceperunl.etinordinaii possederunt, donec

Arnulphus de. Porta jOrienlali (12) lunc temporis
senex -Mediolanensis. arcbiepiscopus in Clavatensi

monasterio fuit sepultus (13); De.caelero preedicius
Nazaiitis cum suae connexionis lurba feresquodcun-

que voluii fecil in ecelesiaTvlediolanensi, etin.Saona

civitate. In Mediolanensi namque sublimavit An-

seJmum de Buis hominem simplicem in archiepisco-

pum, qui subrunalus jA.binum, Joannem Aculeum,
et caeterosde lurha connexiqnis Nazarii sua aucto-

" riiatein eeclesiis confirmavit, ipsumqueNazarium
et- Grossulanuni ad omnes ecclesiasticos ordines